company’s effective quality management system and compliance with international standards. 

Ngày 11/05/2004, với mục tiêu phát triển doanh nghiệp và mở rộng hoạt động kinh doanh, 
Nam Hoa chuyển đổi mô hình hoạt động sang hình thức công ty cổ phần với số vốn điều lệ là 
16.000.000.000 (Mười sáu tỷ đồng) theo giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 4103002302 do 
Sở kế hoạch đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp. Công ty tập trung vào hoạt động kinh doanh cốt 
lõi là sản xuất đồ chơi bằng gỗ. 

On May 11, 2004, with the aim of business growth and expansion, Nam Hoa transitioned 

into a joint stock company with a charter capital of VND 16,000,000,000 (sixteen billion dong), 

under business registration certificate No. 4103002302 issued by the Ho Chi Minh City 

Department of Planning and Investment. The company focused on its core business of 

manufacturing wooden toys. 

Nhằm đáp ứng nhu cầu sản xuất và kinh doanh ngày càng tăng cao, năm 2013 Nam Hoa đã